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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf

Orange LC LC 1M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1LCLC1M

Orange ST ST 5M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1STST5M

Orange ST SC 5M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1STSC5M

Orange SC SC 5M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1SCSC5M

Orange SC SC 10M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1SCSC10M

Orange ST ST 3M Multimode OM1 Duplex 62,5/125 OM1STST3M

Orange ST SC 1M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STSC1M

Orange SC SC 1M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2SCSC1M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Orange ST ST 3M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STST3M

Orange ST SC 3M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STSC3M

Orange SC SC 3M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2SCSC3M

Orange LC LC 3M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2LCLC3M

Orange ST ST 5M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STST5M

Orange ST SC 5M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STSC5M

Orange SC SC 5M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2SCSC5M

Orange ST LC 5M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STLC5M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Orange SC SC 10M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2SCSC10M

Orange ST LC 15M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STLC15M

Orange SC LC 15M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2SCLC15M

Orange ST ST 15M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STST15M

Orange LC LC 20M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2LCLC20M

Orange ST SC 20M Multimode OM2 Duplex 50/125 OM2STSC20M

Aqua SC ST 0,5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST0,5M

Aqua ST ST 0,5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST0,5M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Aqua SC ST 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST1M

Aqua LC LC 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC1M

Aqua MTRJ SC 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3MTRJSC1M

Aqua MTRJ LC 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3MTRJLC1M

Erika-Violet SC SC 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCSC1M

Erika-Violet SC ST 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST1M

Erika-Violet ST ST 1M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST1M

Erika-Violet SC SC 2M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCSC2M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet SC ST 2M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST2M

Erika-Violet ST LC 2M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC2M

Erika-Violet ST ST 2M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST2M

Aqua MTRJ SC 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3MTRJSC3M

Aqua MTRJ LC 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3MTRJLC3M

Erika-Violet SC LC 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCLC3M

Erika-Violet SC ST 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST3M

Erika-Violet ST LC 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC3M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet ST ST 3M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST3M

Aqua LC LC 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC5M

Aqua SC ST 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST5M

Aqua ST LC 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC5M

Aqua ST ST 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST5M

Erika-Violet SC LC 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCLC5M

Erika-Violet LC LC 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC5M

Erika-Violet ST LC 5M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC5M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Aqua SC SC 8M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCSC8M

Aqua LC LC 8 Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC8

Aqua SC ST 8M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST8M

Aqua ST ST 8M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST8M

Aqua ST ST 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST10M

Aqua MTRJ LC 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3MTRJLC10M

Erika-Violet SC SC 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCSC10M

Erika-Violet SC LC 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCLC10M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet SC ST 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST10M

Erika-Violet ST LC 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC10M

Erika-Violet ST ST 10M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST10M

Aqua LC LC 20M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC20M

Aqua SC ST 20M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCST20M

Aqua ST ST 20M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STST20M

Erika-Violet LC LC 20M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3LCLC20M

Aqua SC SC 30M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3SCSC30M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Aqua ST LC 30M Multimode OM3 Duplex 50/125 OM3STLC30M

Erika-Violet SC SC 0,2M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC0,2M

Aqua SC ST 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST1M

Aqua ST ST 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST1M

Erika-Violet LC ST 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4LCST1M

Erika-Violet SC SC 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC1M

Erika-Violet SC LC 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCLC1M

Erika-Violet SC ST 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST1M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet ST ST 1M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST1M

Erika-Violet SC SC 2M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC2M

Erika-Violet SC ST 2M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST2M

Erika-Violet ST ST 2M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST2M

Aqua SC ST 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST3M

Erika-Violet SC SC 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC3M

Erika-Violet SC LC 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCLC3M

Erika-Violet LC LC 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4LCLC3M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet SC ST 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST3M

Erika-Violet ST ST 3M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST3M

Aqua SC ST 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST5M

Aqua ST LC 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC5M

Aqua ST ST 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST5M

Erika-Violet SC SC 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC5M

Erika-Violet SC LC 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCLC5M

Erika-Violet SC ST 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST5M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Erika-Violet ST LC 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC5M

Erika-Violet ST ST 5M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST5M

Erika-Violet SC SC 8M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC8M

Erika-Violet SC ST 8M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST8M

Erika-Violet ST LC 8M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC8M

Erika-Violet ST ST 8M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST8M

Aqua SC ST 10M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST10M

Aqua ST LC 10M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC10M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Aqua ST ST 10M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST10M

Erika-Violet SC SC 10M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC10M

Erika-Violet ST LC 10M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC10M

Aqua ST ST 15M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST15M

Erika-Violet SC SC 15M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCSC15M

Erika-Violet SC LC 15M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCLC15M

Erika-Violet LC LC 15M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4LCLC15M

Erika-Violet ST ST 15M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST15M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Aqua SC ST 20M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4SCST20M

Aqua ST LC 20M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC20M

Aqua ST ST 20M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST20M

Erika-Violet LC LC 20M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4LCLC20M

Erika-Violet ST ST 20M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STST20M

Erika-Violet ST LC 30M Multimode OM4 Duplex 50/125 OM4STLC30M

Jaune ST ST 1M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST1M

Jaune ST SC 1M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STSC1M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Jaune SC SC 1M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2SCSC1M

Jaune ST LC 1M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STLC1M

Jaune LC LC 1M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2LCLC1M

Jaune ST ST 2M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST2M

Jaune ST SC 2M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STSC2M

Jaune ST ST 3M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST3M

Jaune SC SC 3M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2SCSC3M

Jaune LC ST 3M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2LCST3M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Jaune ST ST 5M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST5M

Jaune ST SC 5M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STSC5M

Jaune SC LC 5M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2SCLC5M

Jaune ST ST 8M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST8M

Jaune ST SC 8M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STSC8M

Jaune LC LC 8M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2LCLC8M

Jaune ST ST 10M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STST10M

Jaune ST SC 10M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2STSC10M

Chaque jarretière optique est testée et livrée dans un emballage individuel.
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Couleur A B L Type Norme Fibre Type Réf.

Jaune SC SC 10M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2SCSC10M

Jaune LC LC 15M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2LCLC15M

Jaune SC LC 20M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2SCLC20M

Jaune LC LC 20M Monomode OS2 Duplex 9/125 OS2LCLC20M
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